
9

Sultingas žaidimas visai šeimai

Trumpas žaidimo aprašymas 
Kiekvienas žaidėjas paeiliui atverčia kortą. Kai tik atverstos 

kortos rodo lygiai 5 vienodus vaisius, pirmas skambutį 

paspaudęs žaidėjas laimi visas atverstas kortas. Žaidimo 

tikslas yra laimėti daugiausiai kortų.

 Pasiruošimas žaidimui
Pastatykite skambutį stalo viduryje po juo ką nors patiesę, 

kad apsaugotumėte stalą. Nuspręskite, kuris bus dalintojas. 

Jis išmaišo kortas ir išdalina jas visas žaidėjams paeiliui 

po vieną. Kiekvienas žaidėjas nežiūrėdamas padeda savo 

užverstų kortų krūvelę ant stalo priešais save.

Žaidimo rinkinys:
56 žaidimo kortos

1 skambutis

1 žaidimo taisyklės

Žaidėjų skaičius: 2—6 

Žaidėjų amžius: nuo 6 metų 

Žaidimo trukmė: 15 minučių



10

 Žaidimo eiga 
Žaidimą pradeda į kairę nuo dalintojo sėdintis žaidėjas. 

Žaidėjai atverčia viršutinę savo krūvelės kortą ir padeda ją 

ant stalo priešais save. Šios kortos yra žaidėjų atverstos 

panaudotos kortos. Kiekviena nauja korta padedama taip, 

kad uždengtų ankstesnes panaudotas kortas ir matytųsi tik 

viršutinė korta.

Kortos atvertimas
Kortą versti visada reikia nuo savęs, taip užtikrinant, kad 

nepamatysite jos anksčiau nei kiti žaidėjai. Kuo greičiau ją 

atversite, tuo greičiau ją pamatysite ir pats.

Kortos atvertimas



11

Kada spausti skambutį? 
Kiekvienas žaidėjas turi stengtis kuo greičiau paspausti 

skambutį, kai tik atverstos kortos rodo lygiai 5 vienodus 

vaisius.

Situacija su 4 žaidėjais.

Atverstos kortos rodo

lygiai 5 bananus.

Tau reikės žaibiškų refleksų! 
Žaidėjas, kuris pirmas nuspaudė skambutį esant lygiai 5 

vienodiems atverstiems vaisiams, laimi raundą ir pasiema 

visas atverstų kortų krūveles. 

Jis užverčia visas laimėtas kortas ir padeda jas po savo 

nepanaudotų kortų krūvele, o tada pradeda naują raundą 

atversdamas savo viršutinę kortą.

…sudie!
Kai žaidėjas daugiau nebeturi kortų, jis iškrenta iš žaidimo.

Jo atverstų kortų krūvelė lieka ant stalo iki kol ją paima 

raundą laimėjęs žaidėjas.



12

Atsiprašau…
Jeigu žaidėjas nuspaudžia skambutį per klaidą, kai atverstos 

kortos nerodo lygiai 5 vienodų vaisių, jis kaip baudą 

turi kiekvienam žaidėjui duoti po vieną savo kortą iš 

nepanaudotų kortų krūvelės.

 Žaidimo pabaiga 
Žaidimas baigiasi tada, kai jame lieka tik 2 žaidėjai. Jie 

pabaigia žaisti paskutinį raundą, kuris baigiasi vienam iš 

žaidėjų laimint visas atverstas kortas. Esant 2 žaidėjams 

galioja ypatinga taisyklė: jei žaidėjas klaidingai nuspaudžia 

skambutį, jo priešininkas laimi visas atverstas kortas ir 

žaidimas baigiasi. Jeigu nori, žaidėjai gali tęsti žaidimą iki 

tol, kol vienas iš jų laimi visas kortas.

 Pergalė 
Laimi žaidėjas, kuris žaidimo pabaigoje turi daugiausiai 

kortų. 

Apsilankykite „Brain Games“ Interneto puslapyje — www.protozaidimai.lt. 
Ten jūs rasite papildomą informaciją apie šį žaidimą, taip pat forume 
susipažinsite su kitais žaidėjais. Jei iškils koks klausimas dėl žaidimo taisyklių, į 
kurį knygelėje nerasite atsakymo, rašykite „Brain Games“ Gudragalviui adresu 
gudragalvis@protozaidimai.lt!
Kiekvienam žaidimui, kurį išleidžia „Brain Games“, galioja amžina garantija. 
Jei pametėte ar sugadinote kurią nors žaidimo detalę ir ją reikia pakeisti, 
susisiekite su mumis.

UAB “Brain Games”
Adresas: Adutaiškio g. 3-3, LT-02112 Vilnius

Telefonas: 52030868
E-paštas: info@protozaidimai.lt

© Brain Games 2010 


